
SVEUČILIŠTE JURJA DOBRILE u Puli 
Zagrebačka 30  
52 100 Pula 
 
KLASA: 003-08/16-02/18 
URBROJ: 380-01-16-1 
 
Pula, 19. veljače 2016. godine 
 
Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 
Puli na svojoj 5. sjednici, održanoj dana 19. veljače 2016. godine, donosi sljedeću  
 

ODLUKU 

o visini školarine na poslijediplomskim sveučilišnim studijima (doktorski studiji) i 

poslijediplomskim specijalističkim studijima na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli 

 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuju se visine školarina na poslijediplomskim sveučilišnim studijima 
(doktorski studiji) i poslijediplomskim specijalističkim studijima koje izvodi Sveučilište Jurja 
Dobrile u Puli. 
 

II. 
Visine školarine na poslijediplomskom sveučilišnom studiju (doktorski studij) Nova 
ekonomija utvrđuju se u sljedećim iznosima: 

- za studente sa završenim poslijediplomskim znanstvenim studijem u polju ekonomije, 
koji su stekli akademski stupanj magistra ekonomskih znanosti (mr. sc.) u iznosu od 
66.200,00 kuna 

- za studente sa završenim poslijediplomskim specijalističkim studijem u polju 
ekonomije, koji su stekli akademski naziv sveučilišni specijalist (univ. spec. oec.) u 
iznosu od 75.000,00 kuna 

- za studente sa završenim diplomskim studijem u polju ekonomije, koji su stekli 
akademski naziv magistar ekonomije (mag.oec.) u iznosu od 85.000,00 kuna. 

  
Visina školarina na poslijediplomskom sveučilišnom studiju (doktorski studij) Poslijediplomski 
doktorski studij Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli utvrđuje se u iznosu od 13.600,00 eura u 
kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a na dan uplate. 
 

III. 
Visine školarine na poslijediplomskom specijalističkom studiju Ljudski resursi i društvo znanja 
utvrđuje se u iznosu od 30.000,00 kuna. 
 
Visine školarine na poslijediplomskom specijalističkom studiju Europske integracije, 
regionalni i lokalni ekonomski razvoj, koji se izvodi u Puli, utvrđuje se u iznosu od 30.000,00 
kuna. 
Visine školarine na poslijediplomskom specijalističkom studiju Europske integracije, 
regionalni i lokalni ekonomski razvoj, koji se izvodi u Zagrebu u suradnji s Visokom 
poslovnom školom Libertas, iznosi 35.000,00 kuna (od navedenog iznosa 28.000,00 kuna 



pripada Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli, Fakultet ekonomije i turizma „Dr. Mijo Mirković“. 
Omjer se odnosi na prvih 15 upisanih studenata u pojedinoj generaciji. Za svakog sljedećeg 
upisnog studenta u generaciji, školarina u iznosu od 35.000,00 kuna se dijeli na jednake 
dijelove). 
 
Visine školarine na poslijediplomskom specijalističkom studiju Prevođenje u okviru hrvatsko-
talijanske dvojezičnosti utvrđuje se u iznosu od 14.000,00 kuna za studente koji nisu obvezni 
upisivati pred-semestar i 16.000,00 kuna za studente koji upisuju pred-semestar. 
 
 
 

                                                                                                         
 

                                                                                                             Rektor 
 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


